
令和７年７月１８日 

 

保護者 様 

 

丹波市立春日中学校 

校長 小澤 文信 

 

令和７年度 第５３回春日中学校体育祭のご案内 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育にご理解・ご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。 

 さて、体育祭を下記の通り開催いたします。何かとご多用のことと存じますが、ご観覧く

ださいますようお願いいたします。 

 当日の詳しい内容については、９月上旬に配付するプログラムでご確認ください。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月２０日（土）  午前８時３０分開会 

        ※雨天の場合は２１日（日）に延期します。その場合、午前６時１５分頃

に防災無線及び学校メールで連絡します。 

        ※２２日（月）が振替休業日になります。 

 

２ 場 所   春日中学校グラウンド 

 

３ 観 覧  ・保護者観覧席は校舎側です。 

       ・保護者用テントの準備はありません。各自で対応をお願いします。 

       ・保護者用トイレは体育館内をご使用ください。 

        (プールのトイレは生徒が使用します。) 

 

４ 駐車場  ・駐車場につきましては、裏面でご確認ください。 

       ・駐車可能台数には限りがあります。可能な限り送迎・徒歩・自転車等でお

越しいただきますようご協力をお願いいたします。 

 

 



体育祭時の駐車場とお願い 

 

 下図の通り駐車場を確保しています。８時２０分まではＰＴＡ役員の指示に従い、駐車し

てください。 

【おおよその駐車台数】 

 ①校内（昇降口前）６０台   ②給食センター２５台  

 ③ワコーパレット７０台    ④あゆみの郷裏側７０台 

                ※駐車場④について 

                  入り口付近の歩道に縁石があり、黒井方面からは左

折で入りにくいため、国領方面から右折で進入して

いただくなど、進入時にご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※学校周辺の道路や歩道、民家の軒先などの私有地には絶対に駐車しないように 

   お願いします。 

正門 

 

国領方面 

黒井方面 

        駐車場④ 

 

× 

交差点付近 

駐車禁止 

裏門 

ﾜｺｰﾊﾟﾚｯﾄ駐車場③ 

駐
車
場
① 

給
食
セ
ン
タ
ー 

駐
車
場
② 

ｾﾝﾀｰ入口 


